

**Nostro A/S**

**Voerbjergvej 40 w, 9400 Nørresundby**

---

**Årsrapport for**

**2021**

---

**CVR-nr. 29 17 43 69**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2022.

---

**Per Mogensen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 7 Balance
- Egenkapitalopgørelse
- 11 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Noter
- 6 Resultatopgørelse

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Nostro A/S Voerbjergvej 40 w 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 29 17 43 69
	Stiftet: 14. november 2005
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Anne Marie Kønig Per Mogensen Ole Bach Jensen
<b>Direktion</b>	Anne Marie Kønig
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Modervirksomhed</b>	Kønig Holding Aalborg ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med engroshandel samt import og eksport af it-udstyr, kontorudstyr, finansiell virksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.359 t.kr. mod 3.113 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 158 t.kr. mod 316 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.358.543</b>	<b>3.113.201</b>
1 Personaleomkostninger	-1.865.056	-2.332.564
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-163.234	-64.671
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-5.000</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>330.253</b>	<b>710.966</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	51.024	1.273
Andre finansielle indtægter	11.831	1.616
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-180.273</u>	<u>-287.102</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>212.835</b>	<b>426.753</b>
Skat af årets resultat	<u>-54.380</u>	<u>-110.447</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>158.455</u></b>	<b><u>316.306</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	<u>158.455</u>	<u>316.306</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>158.455</u></b>	<b><u>316.306</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	551.334	688.537
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>551.334</u>	<u>688.537</u>
Deposita	153.159	148.698
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>153.159</u>	<u>148.698</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>704.493</u></b>	<b><u>837.235</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	6.475.393	8.317.041
Varebeholdninger i alt	<u>6.475.393</u>	<u>8.317.041</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.346.547	1.208.332
Andre tilgodehavender	266.787	169.739
Periodeafgrænsningsposter	0	29.482
Tilgodehavender i alt	<u>1.613.334</u>	<u>1.407.553</u>
Likvide beholdninger	<u>2.085.552</u>	<u>2.035.029</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>10.174.279</u></b>	<b><u>11.759.623</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.878.772</u></b>	<b><u>12.596.858</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	4.630.969	4.630.969
Foreslået udbytte for regnskabsåret	158.455	316.306
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.289.424</u></b>	<b><u>5.447.275</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	9.000	5.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>9.000</u></b>	<b><u>5.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	324.319	0
Deposita	54.295	54.295
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>378.614</u>	<u>54.295</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	72.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	374.836	404.169
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.599.003	4.515.376
Selskabsskat	50.380	76.315
Anden gæld	3.105.515	2.094.428
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.201.734</u>	<u>7.090.288</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.580.348</u></b>	<b><u>7.144.583</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>10.878.772</u></b>	<b><u>12.596.858</u></b>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

**Noter**

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.822.282	2.254.813
Pensioner	0	36.094
Andre omkostninger til social sikring	<u>42.774</u>	<u>41.657</u>
	<u><b>1.865.056</b></u>	<u><b>2.332.564</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>6</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	118.441	132.986
Andre finansielle omkostninger	<u>61.832</u>	<u>154.116</u>
	<u><b>180.273</b></u>	<u><b>287.102</b></u>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger		6.475
Driftsmateriel		110
Af selskabets øvrige materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 441 t.kr., er der er der givet sikkerhed, ejendomsforbehold, for gæld til pengeinstitut, 396 t.kr.		
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Leasing- og lejeforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 80 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 10 måneder og en samlet restleasingydelse på 67 t.kr.		
Selskabet har indgået lejekontrakter med en gennemsnitlig årlig leje på 300 t.kr. Opsigelsesvarslet er seks måneder.		

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kønig Holding Aalborg ApS, CVR-nr. 30 53 20 31, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationselskabets årsregnskab. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
